
MUNICÍPIO DE RODEIRO 
 Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG   

CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44 

PABX: 32.3577-1173 

www.rodeiro.mg.gov.br 

 
QUARTO TERMO ADITIVO ALTERAÇÃO CONTRATUAL 

CONTRATO Nº 062/2021 DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 090/2021  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2021. 

Termo Aditivo que entre si fazem MUNICÍPIO DE RODEIRO, sediado na Praça São Sebastião, inscrito no CNPJ 
18.128.256/0001-44 neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. José Carlos Ferreira, brasileiro casado, 
portador da Carteira de Identidade nº MG-4.680.424 PC/MG, CPF nº 61.085.406-68, residente a Rua Francisco 
de Assis Correa, nº 234, Boa Esperança, Rodeiro – MG, CEP 36.510-000, denominado CONTRATANTE, e de 
outro lado, ONEDOCTOR LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 36.502.943/0001-60, com 
sede na Rua José Furtado, s/n, Centro, CEP 36.710-000, Argirita – MG, neste ato representada por sua sócia a 
Sra. Maria Luiza Vieira Cunha, portadora do CPF nº 166.185.817-10 e Identidade nº 31.617.521-5- Detran, 
residente e domiciliada a Rua Marques de Paraná, 137, Coronel Veiga, Petrópolis – RJ, CEP 25.655-410, 
denominada CONTRATADA, decorrente dos Processos Licitatórios supracitados, têm justo e contratado o 
seguinte termo aditivo, com base no Art. 57, Inciso II, da Lei nº 8.666/93, e posteriores alterações mediante as 
cláusulas e condições abaixo: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO CONTRATUAL 

1.1 – Ingressa na sociedade o Sr. José Vitor Veira  Cunha, brasileiro, médico, portador do CPF nº 151.345.097-
27 e documento de identidade nº 27.794.385-8 – SECC/RJ, residente e domiciliado na Rua José Furtado, 
s/n, Centro, Argirita – MG, CEP 36.710-000. 

1.2 A administração da sociedade será exercida pelo sócio José Vitor Veira  Cunha. 
 
CLÁUSULA SEGUNDA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 
2.1 – As demais Cláusulas do Contrato original permanecem inalteradas. 

 
E, por estarem justos e contratados, firmam o presente Termo Aditivo em duas vias de igual teor e 

forma, para um só efeito. 
 

            Rodeiro-MG, 14 de junho de 2023. 
 
 
 

  
José Carlos Ferreira 

PREFEITO MUNICIPAL  
 
 

José Vitor Veira  Cunha  

ONEDOCTOR LTDA  
CONTRATADA 

 
Testemunhas: 
1_________________________CPF:________________________________ 
 
 
2 ________________________  CPF:_______________________________ 
 
 



MUNICÍPIO DE RODEIRO 
 Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG   

CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44 

PABX: 32.3577-1173 

www.rodeiro.mg.gov.br 

 
 

QUARTO TERMO ADITIVO ALTERAÇÃO CONTRATUAL CONTRATO Nº 062/2021 DO PROCESSO LICITATÓRIO 
Nº 090/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2021. 
Partes: Município de Rodeiro, CNPJ 18.12.256/0001-44 E ONEDOCTOR LTDA, CNPJ 36.502.943/0001-60 
Ingressa na sociedade o Sr. José Vitor Veira  Cunha, brasileiro, médico, portador do CPF nº 151.345.097-27 e 
documento de identidade nº 27.794.385-8 – SECC/RJ, residente e domiciliado na Rua José Furtado, s/n, 
Centro, Argirita – MG, CEP 36.710-000. 
A administração da sociedade será exercida pelo sócio José Vitor Veira  Cunha. 
As demais Cláusulas do Contrato original permanecem inalteradas. 
Data da assinatura: 14/06/2023 
Partes: José Carlos Ferreira - PREFEITO MUNICIPAL  
José Vitor Veira  Cunha - - ONEDOCTOR LTDA - CONTRATADA 
 
 


